
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/santa-teresa-gran-reserva/

Santa Teresa Gran Reserva

Kód zboží: SANTA_GRANR
Značka: Santa Teresa
Objem: 1 l

Popis:
Santa Teresa Gran Reserva je blended rum z Venezuely, nejoblíbenějším a
nejprodávanějším rumem tamější nejstarší destilerie Santa Teresa.

Santa Teresa je palírnou, založenou roku 1796, v samotném srdci Venezuely. Za svou éru,
více jak dvě století výroby, se nenechala zastrašit ani mnohými nepřejícnými aspekty, jako
jsou války, hospodářské krize, či úvahy o znárodnění lihovaru. Palírna kooperuje se svým
nedaleko vzdáleným cukrovarem, od něhož si nechávají vozit melasu, vyrobenou z vlastní
cukrové třtiny.

Santa Teresa Gran Reserva zraje až pět let v dubových sudech, systémem Solera, při
kterémž se promíchává - blenduje zrající rum, jinými rumy, mladšími, dodávajíc
výslednému produktu nejdokonalejší rovnováhu aroma a chuti. Zabarvení je jasně žluté,
naznačující lehké aroma, které se chová velmi opatrně. Je plné příjemných vůní s tóny
dřeva. Chuť je hladká, jemně ovocná, s přetrvávající koncovkou.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/santa-teresa-gran-reserva/



	Santa Teresa Gran Reserva

